
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0004/2014 
Datum:   1. 6. 2015 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
                    
POROČEVALEC: Karla Urh, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 96. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 101/08, 45/10 in 79/11) ter 14. in 26. člen Statuta Občine 
Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08, 45/10 in 34/12) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata in 

imenovanju člana Odbora za podjetništvo in turizem. 
2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata in 

imenovanju predstavnika Občine Kamnik v Svet Javnega sklada Republike Slovenije za 
kulturne dejavnosti – Območne izpostave Kamnik. 

3. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep – soglasje k imenovanju vršilca dolžnosti 
direktorja javnega zavoda »Zavod za turizem in šport v Občini Kamnik«. 

 
O b r a z l o ž i t e v: 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 7. seji, 1. 6. 2015, obravnavala 
odstopno izjavo članice Odbora za podjetništvo in turizem ter se seznanila s podanim 
predlogom LTS – Liste za Kamnik za nadomestnega člana. Prav tako se je seznanila z 
odstopno izjavo članice Sveta Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti – 
Območne izpostave Kamnik ter obravnavala predlog za nadomestnega predstavnika Občine 
Kamnik do izteka mandata trenutne sestave organa.  
 
Komisija je obravnavala tudi zahtevek Sveta Zavoda za turizem in šport v Občini Kamnik, v 
katerem je le-ta ustanovitelja zaprosil za soglasje k imenovanju vršilca dolžnosti direktorja, in 
sicer za obdobje do zaključka izvedbe ponovnega razpisa za delovno mesto direktorja 
oziroma najdlje za obdobje enega leta. 
 
Po razpravi je Komisija pripravila predlog sklepov, ki jih daje Občinskemu svetu v obravnavo 
in sprejem.  

            Karla Urh 
                                                                                                               PREDSEDNICA 
 
Priloga: 

- Sklepi – kot izhaja iz obrazložitve 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 91. in 159. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Ur. l. RS, št. 
101/08, 45/10 in 79/11) ter 14. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08, 
45/10 in 34/12) je Občinski svet Občine Kamnik na … seji, dne ……, sprejel  
 

 
S K L E P 

o ugotovitvi prenehanja mandata in imenovanju člana  
Odbora za podjetništvo in turizem 

 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da Mariji Mošnik zaradi odstopa z dne 4. 5. 2015 
preneha mandat v Odboru za podjetništvo in turizem. 

 
 

II. 
 
Za člana Odbora za podjetništvo in turizem se imenuje Mihael Resnik. 
 
 

III.  
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 
 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec 
 
 
 

  



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 13. člena Zakona o javnem skladu Republike Slovenije za kulturne dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 29/10), 27. člena Akta o ustanovitvi Javnega sklada Republike Slovenije 
za kulturne dejavnosti (Uradni list RS, št. 72/10) in 14. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni 
list RS, št. 101/08, 45/10 in 34/12) je Občinski svet Občine Kamnik na … seji, dne ……, 
sprejel  
 
 

S K L E P 
o ugotovitvi prenehanja mandata in imenovanju predstavnika Občine Kamnik v Svet 

Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti – Območne izpostave 
Kamnik 

 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da Mariji Mošnik zaradi odstopa z dne 4. 5. 2015 
preneha mandat v Svetu Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti – 
Območne izpostave Kamnik. 

 
 

II. 
 
Občinski svet Občine Kamnik predlaga, da se kot predstavnika Občine Kamnik v Svet 
Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti – Območne izpostave Kamnik 
imenuje Branka Vrankarja. 
 
 

III.  
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 
 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec 
 
 
 
 

  



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda »Zavod za turizem in šport v 
Občini Kamnik« (Uradni list RS, št. 8/00, 107/05, 58/06, 58/07, 121/08, 106/11, 15/14 in 
28/15) ter 14. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08, 45/10 in 34/12) je 
Občinski svet Občine Kamnik na ...... seji, dne …………., sprejel 
 
 

S K L E P 
 

 
Občinski svet Občine Kamnik daje soglasje k imenovanju Francija Kramarja za vršilca 
dolžnosti direktorja javnega zavoda »Zavod za turizem in šport v Občini Kamnik«. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
                                                                 
 
Občinski svet Občine Kamnik je sprejel zgoraj navedeno odločitev na podlagi predloženega 
zahtevka Sveta Zavoda za turizem in šport v Občini Kamnik, iz katerega je razvidno, da se 
za vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda imenuje Francija Kramarja, in sicer za obdobje 
do zaključka izvedbe ponovnega razpisa za delovno mesto direktorja oziroma skladno s 15. 
členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda »Zavod za turizem in šport v Občini Kamnik« 
najdlje za obdobje enega leta. 
 
 
 
 

                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                              Marjan Šarec 


